

SUKURI SUSHI ApS

Sluseholmen 34
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Boonorith Khem
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUKURI SUSHI ApS
Sluseholmen 34
2450 København SV

CVR-nr: 35655476
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive take away restaurant.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har været åbent ny restaurant i Bagsværd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat på kr. -174.962 er tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.673.563	1.733.218
Lønninger		-1.270.907	-1.039.681
Pensioner		-49.520	-38.190
Andre omkostninger til social sikring		-34.790	-20.912
Andre personaleomkostninger		-1.760	-12.231
Andre driftsomkostninger		-499.746	-394.721
Resultat af ordinær primær drift		-181.812	227.483
Ordinært resultat før skat		-182.100	227.483
Skat af årets resultat		0	-50.698
Andre skatter		7.138	
Årets resultat		-174.962	176.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-174.962	176.785
I alt		-174.962	176.785

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		300.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.722	9.333
Materielle anlægsaktiver i alt		26.722	9.333
Deposita		186.354	
Finansielle anlægsaktiver i alt		186.354	
Anlægsaktiver i alt		513.076	9.333
Råvarer og hjælpematerialer		35.526	19.436
Varebeholdninger i alt		35.526	19.436
Tilgodehavende skat		7.923	2.759
Andre tilgodehavender			39.513
Periodeafgrænsningsposter		59.162	49.199
Tilgodehavender i alt		67.085	91.471
Likvide beholdninger		128.006	412.161
Omsætningsaktiver i alt		230.617	523.068
Aktiver i alt		743.693	532.401

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		53.056	228.019
Egenkapital i alt		103.056	278.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		407.926	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		407.926	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.438	2.815
Skyldig selskabsskat			44.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.273	206.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.711	254.382
Gældsforpligtelser i alt		640.637	254.382
Passiver i alt		743.693	532.401

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret